[bookmark: 标题]绍兴市教育局关于公布2022年全市
学前教育教学评比结果的公示
[bookmark: Body]

根据《绍兴市教育局关于组织2022年学前教育教学评比的通知》（绍市教幼〔2022〕13号）文件精神，市教育局组织专家对各区、县（市）选送的学前教育教学评比项目进行了评审，拟评选出全市幼儿园优质课12节，其中城区组一等奖3节，二等奖3节；其中乡镇组一等奖3节、二等奖3节。第三届幼儿园精品课程20项，其中一等奖4项，二等奖7项，三等奖9项。现予以公示。在公示期间，可用书面形式或直接向市教育局学前办反映公示对象是否存在弄虚作假等方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，并署上真实姓名和联系方式，我们将严格按有关规定为反映人保密。公示期从2022年8月9日起到2022年8月14日止，联系电话：0575——85142252。

附件  1.2022年全市幼儿园优质课评比结果
      2.第三届全市幼儿园精品课程评比结果

[bookmark: _GoBack]绍兴市教育局
                                     2022年8月9日

附件
2022年全市学前教育教学评比结果
一、2022年全市幼儿园优质课评比结果
（一）城区组
一等奖
	参赛教师姓名
	参赛教师单位
	参赛内容

	范琳玲
	柯桥区中心幼儿园
	集体教学〔中班综合活动《幼儿园的夏天》〕和游戏分享

	郑莉莉
	上虞区第一实验幼儿园
	集体教学〔中班语言活动《说说上虞话》〕和游戏分享

	周文秀
	诸暨市暨北幼儿园
	集体教学〔中班语言活动《了不起的王冕》〕和游戏分享

二等奖
	参赛教师姓名
	参赛教师单位
	参赛内容

	鲁飞
	越城区迪荡幼儿园
	集体教学〔中班综合活动《夏夜灯光秀》〕和游戏分享

	谢丹妮
	嵊州市红旗幼儿园
	集体教学〔中班语言活动《夏天》〕和游戏分享

	俞赛赛
	新昌县城东实验幼儿园
	集体教学〔中班社会活动《我和我的家乡》〕和游戏分享

（2） 乡镇组
一等奖
	参赛教师
姓名
	参赛教师单位
	参赛内容

	吴薇薇
	上虞区东关街道中心幼儿园
	集体教学〔中班语言活动《五香干》〕和游戏分享

	魏依娜
	诸暨市店口镇阮市幼儿园
	集体教学〔中班语言活动《白塔湖小“岛”游》〕和游戏分享

	骆美珏
	嵊州市崇仁镇中心幼儿园
	集体教学〔中班韵律活动《西瓜游泳场》〕和游戏分享

二等奖
	参赛教师
姓名
	参赛教师单位
	参赛内容

	许林丽
	越城区灵芝街道中心幼儿园
	集体教学〔中班科学活动《趣味玩泡泡》〕和游戏分享

	胡佳萍
	柯桥区杨汛桥中心幼儿园
	集体教学〔中班科学活动《夏天的蚊子》〕和游戏分享

	陈蓉
	新昌县梅渚幼儿园
	集体教学〔中班社会活动《云游天姥》〕和游戏分享

2、 第三届幼儿园精品课程评比结果
一等奖
	课程名称
	课程开发单位
	课程开发人员

	智慧农场课程
	上虞区爱弥儿幼儿园
	余照君、潘桂英、黄晓燕、陆丹、董银芬、李楠

	小小探索家课程
	上虞区第一实验幼儿园
	贾秋美、姚小清、吴燕飞、徐丹、王金谊、陈秋芳

	“生活·劳动”课程
	越城区鲁迅幼托中心
	单明娟、王竹梅、王菊、寿卓丽、李颖、叶华勤

	相宜课程
	诸暨市浣纱幼儿园
	徐英、吴珊燕、孟飞燕、邱圣地、何丹、许浙

二等奖
	课程名称
	课程开发单位
	课程开发人员

	“润璞”微心剧课程
	诸暨市城西幼儿园
	何秀丽、张丽、吴妙珍、俞佳飞、何伊娜、王利平

	“暨然劳动”课程
	诸暨市暨阳街道暨北幼儿园
	黄燕虹、方蓬莱、周文秀、蔡婷婷、俞淑萍、徐燕

	自然美创课程
	上虞鹤琴幼儿园
	赵秀红、许雯、叶天雯、张林娟、朱秀英、陈丹

	“越乡水韵”实践课程
	绍兴市东风幼教集团
	钟继飞、孙晓鸣、吴苹苹、任斯玥、马叶婷、薛宇婷

	行知童年故事课程
	诸暨市暨阳街道行知幼儿园
	杨招娣、应佳萍、郦银芳、陈淑霞、夏薇、许佳丽

	游历课程
	新昌县机关幼儿园
	何霞萍、陈小英 、吕晓彬 、陈宇航、盛玮婷 、陈姝琪

	“十里湖塘”生活化课程
	柯桥区湖塘中心幼儿园
	孙芳萍、章莹、赵琼、王佳慧、
余秀红、盛玲琴

三等奖
	课程名称
	课程开发单位
	课程开发人员

	儿童博物园课程
	柯桥区马鞍中心幼儿园
	莫小芳、俞玲玲、蔡清芳、冯双双、陈淑兰、傅飞燕

	走进田野的小精灵
	嵊州市五爱幼教集团
	章小燕、谢科文、俞杭杭、魏俊军、郑金英、钟丹妮

	百味园课程
	上虞区东关街道中心幼儿园
	沈巧飞、钱秀兰、吴薇薇、金林娇、马蔡倩

	宜童课程
	柯桥区安昌中心幼儿园
	袁调芬、平似霞、周佳、陈曦、朱莹、沈唯

	小鲁班建构游戏课程
	绍兴市机关幼儿园
	钱晓霞、裘巨君、阮鲁萍、俞利琴、李彬、邵伟芳

	“乐﹒趣”课程
	嵊州市红旗幼儿园
	裘海燕、蒋惠丽、郭巧妹、竺丽红、裘宇芳、裘丽琼

	七彩混龄课程
	中国轻纺城中心幼儿园
	俞雅文、张国娟、王月萍、王鉴璋、於谨琴、韩玉姣

	“亲知劳动日”课程
	新昌县城东实验幼儿园
	梁丽雅、王美兰、杨明媚、俞赛赛、陈金洪、何雨佳

	绍兴地域文化园本体验课程
	绍兴市阳明幼教集团
	石慧娟、吴舞、高建琴、阮莉宏、吕婷婷、金莹